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PRESSEMELDING: Oilers rigger for fremtiden 

 
2025-26-sesongen er over og prosessen med å bygge et slagkraftig Oilers inn i neste sesong er for 
fullt i gang. Samtidig har det skjedd mye møtevirksomhet i DNB Arena den siste tiden. Fjerdeplass 
og semifinalespill er ikke i tråd med klubbens ambisjoner, som for all uoverskuelig fremtid vil være 
topp tre i EHL og finalespill. 

Det store spørsmålet fra alle som er glade i klubben har den siste tiden vært angående 
trenerspørsmålet. Nå har klubben kommet til en konklusjon, men det har skjedd mye på kort tid i 
klubben. 

I evalueringsprosessen valgte sportsdirektør Pål Haukali Higson å si opp sin stilling for å søke nye 
utfordringer utenfor Oilers. Higson har vært ansatt i klubben i 21 år og innehatt flere roller. Hans 
redegjørelse for valget ligger i forlengelsen av dette skrivet. 

 – Dette kom som en stor overraskelse for oss. Ikke bare mister vi en ressurs i klubben, men en god 
kollega som har vært en nøkkelperson i byggingen av det Oilers er blitt. Han har jobbet tett på 
klubbdriften og bidratt til å bygge det som senere ble flaggskipet i utviklingen av norsk ishockey. 
Samtidig har jeg stor respekt for hans beslutning, og vil benytte anledningen til å takke ham for alt 
han har tilført oss i alle disse årene, sier Stavanger Oilers AS-styreleder Tore Christiansen. 

Nå starter jobben med å utvikle en ny struktur for hvordan den sportslige ledelsen skal organiseres 
i klubben. 

– Vi kommer til å bruke litt tid på å finne en løsning som skal fungere, både på kort og lang sikt. Nå 
vil vi omorganisere på sport og oppretter et sportslig utvalg. Det blir fremover forumet for sportslige 
beslutninger, sier Snorre Haukali – styreleder i Stavanger Ishockeyklubb.  

Jobben med sportslig ledelse handler i all hovedsak om rekruttering av spillere til A-lagene for herrer 
og kvinner, samt drift av klubbens juniorakademi – som fremdeles skal ha det sportslige ansvaret 
for elitelagene U20, U18 og U16. 

Mye har endret seg i løpet av de siste årene. Som et flaggskip i norsk ishockey klarte Oilers å tiltrekke 
seg de beste norske spillerne til klubben med å tilby en profesjonell hverdag i en ny arena. Nå er 
heldigvis hverdagen og fasilitetene i norsk ishockey løftet.  

– Det er utrolig bra for norsk ishockey, men fører til at vi må gjøre nye grep for å sikre oss en plass 
helt i toppen – der vi skal være, sier Christiansen. Det innebærer et enda sterkere fokus på egen 
produksjon og rekruttering. 

Gjennom den siste sesongen har tre spillere tatt steget opp fra juniorakademiet til A-lagskontrakt: 
Jonas Frostestad Gulbrandsen, Fredrik Lunde og Nicklas Ekeland. Trioen er et synlig bevis på det 
gode arbeidet som gjøres av Juha Kaunismäki og hans støttespillere i junioravdelingen, men også en 
motivasjon til de over 1500 spillerne i Stavanger Hockey med en drøm om å spille på Oilers. 
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Det å utvikle spillere og vinne henger sammen. Derfor har klubben nå valgt å gi Anders Gjøse ny 
kontrakt. Med det valget sikres det at klubben i fortsettelsen har en trener som jobber med begge 
de to tankene samtidig.  

– Det er vår jobb som ledere å sørge for at Anders får det spillermaterialet og de rammene som må 
til for å prestere, og at de har alle forutsetningene for å lykkes, sier Tore Christiansen – og legger til: 

–  Gjennom evalueringen av sesongen kom det tydelig frem en del ulike punkter som vi ønsker å 
endre til neste sesong. Vi skal snu alle steiner for å sikre at det spilles betydningsfulle kamper i april 
2027.  

Kontrakten er på ett år med opsjon på ett nytt år.  

– Vi har tro på Anders Gjøse og veien vi valgte å gå som klubb i 2023. Det er ikke Anders Gjøses 
prosjekt, men Oilers’ utvikling som en fremtidsrettet klubb, sier Snorre Haukali. 

Førstkommende mandag inviteres det til en åpen seanse for supportere, sponsorer, media og alle 
interesserte i DNB Arena klokken 18.00. Der vil det serveres vafler og kaffe.  AS-styreleder Tore 
Christiansen, klubbstyreleder Snorre Haukali, daglig leder Terje Haukali, hovedtrener Anders Gjøse 
og kapteinteamet vil være til stede for en hockeyprat. 

 

På vegne av,  

Stavanger ishockeyklubb, Snorre Haukali – styreleder 
Stavanger Oilers AS, Tore Christiansen - styreleder 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

  



 

Org nr. 986 936 483  Side 3 av 5 _________         _________ 

Pål Haukali Higson’s redegjørelse: 

For meg har tiden i Oilers ikke bare vært en jobb, men en livstil. Hele mitt og mine nærmestes liv, 
har rotert rundt jobben i Oilers. Når andre har hatt fri på kvelder og i helger, har jeg stort sett vært 
på jobb. Det har vært altoppslukende, men også utrolig gøy og spennende. For meg kan tiden i 
klubben bare oppsummeres som et eventyr. Jeg har gitt mye til Oilers og ishockeyen, men også fått 
så uendelig mye mer tilbake.  

 

Jeg har nå kommet til et punkt i livet hvor jeg ønsker nye utfordringer og en ny hverdag. Dette 
handler ikke om Oilers, men om meg selv. Jeg forlater et Oilers som har blitt en meget viktig 
samfunnsaktør. Klubben er godt rustet for fremtiden med et herrelag i toppen av norsk hockey, en 
juniorsatsing som stadig produserer nye talenter og en kvinnesatsing bedre enn noen andre i Norge. 
I tillegg tar klubben et enormt viktig ansvar utenfor isen hvor den er og har vært en ledende 
idrettsklubb i Norge når det kommer til Charity arbeid. Det er lett å være stolt av klubben og 
Oilersfamilien. 

 

Etter 21 år er det også uendelig mange mennesker å takke. Å nevne navn er vanskelig for noen blir 
kanskje utelatt. Men det går ikke å komme utenom Tore. Han har støttet meg, gitt meg tillit og vært 
en mentor i alle disse årene. Oilers hadde aldri vært Oilers uten han og jeg hadde heller aldri vært 
den jeg er uten Tore. 

 

Jeg vil takke styret, eiere, våre fantastiske frivillige, de mange sponsorene, våre trofaste fans, alle 
store og små hockeyspillere i Stavanger. De har alle bidratt til at jeg har fått oppleve dette eventyret. 

 

Gjennom disse 21 årene har jeg også hatt gleden av å jobbe tett med de fleste klubbledere, liga 
ansvarlige og menneskene i Norges Ishockeyforbund. Selv om alle er seg selv nærmest og Oilers 
alltid kom først for meg, så håper jeg at de har opplevd at jeg har ønsket å bidra til å utvikle norsk 
hockey totalt sett. Jeg har alltid ønsket å engasjere meg i ishockeysportens utvikling og vil takke alle 
aktørene for et godt samarbeid på veien. 

 

Men aller mest må jeg takke alle kollegaene mine. Uten dem hadde det aldri blitt 21 år i denne 
jobben. Jeg har gledet meg til å gå på jobb hver dag i alle år. Kollegaene mine i administrasjonen, 
trenerne og støtteapparat på både herrelag, juniorlag og kvinnelaget. Og så, selvsagt spillerne. De 
som legger så enormt med arbeid og stolthet ned i at klubben skal lykkes. I min tid har jeg skrevet 
spillerkontrakter med 250-300 spillere. Alle gutter og menn som det har vært en glede å få jobbe 
for. Jeg er ekstremt stolt over å ha fått jobbe sammen med dem og at vi i sammen har fått realisert 
drømmene deres om å vinne gull med Oilers. 
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Til slutt vil jeg takke familien min, med Katarina i spissen, som har latt meg få holde på med dette i 
så mange år. Du har levd med opp- og nedturene gjennom hver eneste sesong. Uten deg hadde det 
ikke vært mulig! 

 

Min siste arbeidsdag i klubben er ikke kommet enda og som alltid skal jeg gi 100% for klubben frem 
til da. Etter det skal jeg bidra med 100% støtte fra tribunen, for Oilers vil alltid være en stor del av 
livet mitt! 

 

SAMMEN ER VI STERKE 

Pål Haukali Higson 
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